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1 sierpnia przypada 78. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego. Z tej
okazji, jak co roku, Konstancin-Jeziorna złoży hołd jego bohaterom.
Zapraszamy do udziału w gminnych uroczystościach, które już w najbliższą
niedzielę (31 lipca) zainauguruje wyjątkowy koncert „Coś przyjdzie – miłość
lub wojna”. Do zobaczenia w altanie przy Hugonówce.

Powstanie Warszawskie było największą bitwą stoczoną podczas drugiej wojny
światowej. Było bohaterskim zrywem, ale też bolesnym doświadczeniem – zarówno
dla walczących powstańców, jak i dla ludności cywilnej stolicy. Pamięć o tamtych
dramatycznych wydarzeniach jest naszym obowiązkiem. W najbliższy poniedziałek
(1 sierpnia) Konstancin-Jeziorna złoży hołd, tym którzy oddali życie za wolną Polskę.

Wyjątkowy koncert
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W przeddzień 78. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego, w niedzielę 31 lipca,
zapraszamy na wyjątkowy koncert „Coś przyjdzie – miłość lub wojna”. W altanie przy
Konstancińskim Domu Kultury (ul. Mostowa 15), a w razie niepogody w sali
widowiskowej, usłyszymy w muzycznej interpretacji wiersze poetów okresu wojny i
okupacji – Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Zuzanny Ginczanki, Abrama Koplowicza
czy Antoniego Słonimskiego. W sentymentalną podróż po nieistniejącym mieście –
Warszawie z czasów powstania – zabierze publiczność Lena Piękniewska, polska
piosenkarka jazzowa. Początek koncertu o godz. 19.00. Wstęp wolny.

Kwiaty w miejscach pamięci
Natomiast w poniedziałek (1 sierpnia) przedstawiciele samorządu tradycyjnie złożą
kwiaty i zapalą znicze w miejscach pamięci – na kamieniu upamiętniającym
poległych żołnierzy Samodzielnego Batalionu Narodowych Sił Zbrojnych Armii
Krajowej, przy rondzie św. Jana Pawła II (godz. 9.00) oraz pod tablicą poświęconą
batalionowi im. bryg. Czesława Mączyńskiego na os. Mirków (godz. 9.15). O godz.
17.00 władze gminy Konstancin-Jeziorna wezmą też udział w obchodach rocznicy
Powstania Warszawskiego, które odbędą się na Cmentarzu Powstańców Warszawy w
Powsinie. W godzinę „W” zawyją też syreny alarmowe, a miasto zatrzyma się na
minutę, by oddać hołd powstańcom.
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